КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУКОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

« 25» сентября 2020 г. № 164 г. Кострома

О присвоении квалификационных категорий тренеров

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19 марта 2020 года№ 224 «Об утверждении порядка присвоения квалификационных категорийтренеров и квалификационных требований к присвоению квалификационныхкатегорий тренеров», Законом Костромской области от 28 апреля 2010 года№ 611-4-ЗКО «О физической культуре и спорте в Костромской области», наосновании решения комиссии по проведению оценки результатовпрофессиональной деятельности тренеров на соответствие ихквалификационным требованиям к присвоению квалификационныхкатегорий «тренер высшей квалификационной категории» и «тренер первойквалификационной категории», а также по проведению оценки результатовпрофессиональной деятельности специалистов в области физическойкультуры и спорта на соответствие их квалификационным требованиям кприсвоению квалификационных категорий «специалист высшейквалификационной категории» и «специалист первой квалификационнойкатегории» (протокол заседания комиссии от 25 сентября 2020 года № 1)ПРИКАЗЫВАЮ:1. Присвоить с 25 сентября 2020 года сроком на 4 года высшуюквалификационную категорию:
1 РазгуляевуВладимиру Александровичу - тренеру муниципального бюджетногоучреждения города Костромы«Спортивная школа олимпийскогорезерва №2»2 СмирновуАндрею Олеговичу - тренеру муниципального бюджетногоучреждения города Костромы«Спортивная школа №1»

3 СотниковойГалине Львовне - тренеру муниципального учреждения«Спортивная школа города ГаличаКостромской области»
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета П.Е. Чепогузов